檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立科學工藝博物館　函

地址：80765高雄市三民區九如一路720號

承辦人：鄭春翔

電話：07-3800089#6719

電子信箱：jeffrey@mail.nstm.gov.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年3月16日

發文字號：館服字第1076360189號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本館「腦入謎室─密室逃脫遊戲?延長展期暨票價優惠活

動，歡迎貴校師生預約體驗。

說明：

一、科工館與台灣應用心理學會、高雄醫學大學心理學系合辦

之「腦入謎室─密室逃脫遊戲?因民眾踴躍參與，即日起

延長展期至5月27日止。

二、為擴大民眾參與，自4月1日起推出以同一人名字預約同日

兩場次(含)以上，即可享有原票價之8折優惠(需一次付清

)之優惠活動。

三、本展官網http://bm.nstm.gov.tw，線上預約首頁http://

bm.nstm.gov.tw/default.aspx，歡迎貴校師生多加利用

。

正本：公立大學校院、公私立大專校院、全國高級中等學校、各公立技術校院、各私立

技術校院、各私立高級中學、各私立高級職業學校、各師資培育之大學、各師範

暨教育大學、各國立大專校院、各國立高級中等學校、各國立高級中學、各綜合

高中、各縣市立高中高職、私立大學校院、私立專科學校、國立暨南國際大學附

屬高級中學、國立中興高級中學、國立仁愛高級農業職業學校、國立水里高級商

工職業學校、國立竹山高級中學、國立南投高級中學、國立南投高級商業職業學

校、國立埔里高級工業職業學校、國立草屯高級商工職業學校、南投縣私立五育

高級中學、南投縣私立同德家事商業職業學校、南投縣立旭光高級中學、南投縣

私立三育高級中學、南投縣私立弘明實驗高級中學、南投縣私立普台高級中學、

3

1070001981

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/03/16 16:53

■■■■■■■無附件

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國立南投特殊教育學校、屏東縣各國民中學、屏東縣高級中等學校、高雄市立高

中高職、高雄市立高級中學、高雄市立高級職業學校、高雄市私立高中高職、高

雄市高級中等學校、雲林縣各國民中學、雲林縣高級中等學校、嘉義市各國民中

學、嘉義市高級中等學校、嘉義縣各國民中學、嘉義縣高級中等學校、臺南市各

國民中學、臺南市高級中等學校

副本： 2018-03-16
14:40:34

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告。

第一層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年3月19日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 1 9 8 1 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/03/19 15:35:09

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/03/21 16:42:16

批示意見：

3. 新竹市立建功高級中學秘書室(代校長批核)校長室秘書 簡淑敏：107/03/21 16:51:43

批示意見：如擬

4. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/03/27 11:15:45

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告。

	376589523u0000000_6360189a00_di
	250_